DECRETO Nº 39 , DE 02 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.1327

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE
Av Sao Paulo - nº 89

03238912/0001-94 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$829.000,00 distribuídos às seguintes dotações:

829.000,00Suplementação ( + )
0101 01 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE

50.000,0001.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

544.000,0001.031.0002.1001.0000 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

235.000,0001.031.0007.1068.0000 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Artigo 2o. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

-829.000,00Anulação ( - )

09 SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES03 01
-829.000,0026.782.0016.1145.0000 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

NOVA CANAA DO NORTE, 02 de junho de 2022

RUBENS ROBERTO ROSA
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.